
 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

Av. Presidente Vargas, 640, Ed. Selecto, 5º andar – Campina – CEP: 66017-000. 
Fone: (091) 3202-4150 

http://www.crcpa.org.br 

 

PORTARIA CRCPA Nº 22, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024.  

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, resolve: 

 
             Art. 1º Designar a funcionária EVA MARIA NASCIMENTO DE ALMEIDA, Contadora I, lotada 
no Setor de Contabilidade, para exercer suas atividades no Setor de Controle Interno do CRCPA, a partir 
de 05 de fevereiro de 2024. 

               Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor a partir de 
05 de fevereiro de 2024. 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.crcpa.org.br/

